

# Plzeňský A TAC-IN s.r.o.

Zikmunda Wintra 13, 301 00 Plzeň tel., fax, zázn.

377 326 333 - 6, [www.atac-in.cz](http://www.atac-in.cz) e-mail:

[plzenskv@atac-in.cz](mailto:plzenskv@atac-in.cz) topení - voda - plyn ... jediňě

od nás je „IN“ IČO: 25211901 DIČ:

**CZ25211901**



## REKAPITULACE

Akce : Úprava soc. zařízení Místo :

23.MŠ - Topolová 3, Plzeň

Množství	J. cena	Celkem
10 m2		4 000,00 Kč
20 m2		8 000,00 Kč
kpl.		18 600,00 Kč
20 m2		8 000,00 Kč
2 ks		900,00 Kč
1 ks		3 600,00 Kč
		4 000,00 Kč

120 hod. 300,-/hod. 36 000,00 Kč  
**83 100,00 Kč**

**Provedené práce :**

**Stavební práce:**

**Materiál:**

Obklad

Dlažba

Lepidlo, malta, nivelace, štuk, perlinka, škrob

Sádrokarton + konstr.

Barva

Dveře a zárubně Kontejner

**Montáž:**

Práce:

**Celkem:**

**Instalatérské práce: Materiál:**

Dřez keram. 59x45x26,5	1 ks	3 669,00 Kč
Sifon umyvadlový DN40	1 ks	120,00 Kč
Upevnění umyvadla SAD	1 ks	25,00 Kč
WC kombi	1 ks	2 453,00 Kč
Sedátko WC	1 ks	320,00 Kč
Odpadní koleno WC	1 ks	91,00 Kč
HT potrubí + fitinky	kpl.	4 250,00 Kč
Umyvadlo keram.	1 ks	700,00 Kč
Baterie nástěnná 150mm	1 ks	1 490,00 Kč
Baterie stoj. pák.	1 ks	1 150,00 Kč
Ventil rohový	4 ks 130,-/ks	520,00 Kč
Hadička přípoj.	1 ks	85,00 Kč
Upevnění WC a umyvadla	kpl.	50,00 Kč

Sifon umyv.	1 ks	120.0 Kč
Kulový kohout Trubka PPR + fitinky Drobný spotřební mat., lišta	2 ks 425,-/ks kpl.	850.0 Kč 2 650,00 Kč 620.0 Kč

**Montáž:**

Práce:	3 x 24 <b>hod.</b> 300,-/hod.	21 600,00 Kč
Demontáž vadného ležatého potrubí vč. uzávěrů		1 500,00 Kč
Drobné bourací práce		2 500,00 Kč
Režie a VRN		1 350,00 Kč

**Celkem:** 46 113,00 Kč

**Celkem (základ daně) DPH 21 %** 129 213,00 Kč  
27 135,00 Kč

**CELKEM včetně 21 % DPH** 156 348,00 Kč  
V Plzni 28.6.2021